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ODPOWIEDZI nr 2
na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy, jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawe sprzetu
medycznego jednorazowego uzytku (Nr sprawy: ZP/17/2017), zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t.), przekazuje tres¢
zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakiet nr 1
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu podciecia ttoka w zakresie 25-30%?
Wprowadzenie powyzszego wymogu nie ma wpltywu na ptynnos¢ przesuwu ttoka,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga w Pakiecie nr 1 zaoferowania
asortymentu spetniajagcego ww. parametry.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu jednego producenta?

Wprowadzenie powyzszego wymogu nie ma wplywu na latwiejsza identyfikacje produktu.

Zamawiajacy dokonuje zakupu na podstawie umowy przetargowej, gdzie w zataczniku do
umowy wyszczegolniono informacja o producencie i nr katalogowym produktu, na podstawie
ktérych Zamawiajacy bezproblemowo dokona identyfikacji zakupionego towaru.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga w Pakiecie nr 2 zaoferowania
asortymentu jednego producenta.

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakiet nr 8 poz. 1-3
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu umieszczenia jednego z nastepujacych oznaczen: nr
katalogowy, nr serii, logo producenta, nazwa wtasna na samym wyrobie medycznym.

Wprowadzenie powyzszego wymogu nie ma wplywu na tatwiejsza identyfikacje produktu.

Zamawiajacy dokonuje zakupu na podstawie umowy przetargowej, gdzie w zalaczniku do
umowy wyszczegolniono informacje o producencie i nr katalogowym produktu, na podstawie
ktérych Zamawiajacy bezproblemowo dokona identyfikacji zakupionego towaru.

Nalezy zauwazy¢, ze w przypadku pozostatych wyrobow medycznych Bedqcych przedmiotem
zamoOwienia Zamawiajacy nie zawart powyzszego wymogu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga w Pakiecie nr 8 poz. 1-3 zaoferowania
asortymentu spehniajacego ww. parametry.
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Pytanie nr 4 — dotyczy Pakiet nr 10 poz. 1, 2
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby koreczki do kaniul posiadaly trzpien ponizej
krawedzi koreczka?

Wprowadzenie powyzszego wymogu nie ma wplywu na aseptyke personelu medycznego.

Koreczki do kaniul sa produktem medycznym jatlowym jednorazowego uzytku i zgodnie z
przeznaczeniem oraz zaleceniami towarzystwa pielegniarek epidemiologicznych winny by¢
wyrzucone po odkreceniu od wyrobu medycznego jakim jest kaniula. Dodatkowo, personel
medyczny powinien w kontakcie z pacjentem stosowac rekawice ochronne tworzace bariere
ochronna.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga w Pakiecie nr 10 poz. 1, 2 zaoferowania
koreczka do kaniuli posiadajacego trzpien ponizej krawedzi koreczka.

Pytanie nr 5 — dotyczy Pakiet nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby kraniki posiadaly mechanizm zapewniajacy
skokowa zmiane pozycji co 45° oraz nie byty sterylizowane tlenkiem etylenu?

Kraniki z ptynnym mechanizmem zmiany pozycji zapewniajg rownie ptynne i precyzyjne
ustawienie wartosci przeptywu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga w Pakiecie nr 10 poz. 2 zaoferowania
asortymentu spetniajacego ww. parametry.

Pytanie nr 6 — dotyczy Pakiet nr 15 poz. 1-10

Czy Zamawiajacy odstagpi od wymogu aby cewniki do odsysania posiadaly barwne i
numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze i jako réwnowazne rozwigzanie dopusci
cewniki z barwnym oznaczeniem rozmiaru na konektorze i numerycznym na opakowaniu
jednostkowym cewnika.

Wprowadzenie wymogu nie ma wplywu na prawidltowe uzytkowanie cewnika. Personel
medyczny dobierajagc odpowiedni rozmiar cewnika do procedury medycznej dokonuje go w
momencie gdy cewnik jest zapakowany. Dodatkowo, Ze cyfra jest na tyle mata stabo widoczna
ze personel medyczny postuguje si¢ wylacznie nomenklaturg kolorystyczna. Nalezy réwniez
zauwazy¢ ze w momencie kiedy cewnik jest zapakowany moze by¢ ulozony w sposob
uniemozliwiajacy widocznos¢ cyfry

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 15 poz. 1-9 zaoferowania cewnikow
do odsysania zréznicowanych kolorem nasadki jak rowniez wyposazonych w kod barwny
i numeryczny umieszczony na konektorze cewnika.

Pytanie nr 7 — dotyczy Pakiet nr 15 poz. 1-10

Czy Zamawiajacy odstagpi od wymogu aby cewniki do odsysania posiadaly wewnetrzne
karbowanie.

Wprowadzenie wymogu nie ma wptywu na prawidlowe uzytkowanie cewnika i precyzyjnosc
umocowania drenu do odsysania.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga w Pakiecie nr 15 poz. 1-10 zaoferowania
cewnikéw do odsysania posiadajacych wewnetrzne karbowanie.

Pytanie nr 8 — dotyczy Pakiet nr 21 poz. 17

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby worek do godzinowej zbidrki moczu posiadty
zastawke antyzwrotna w taczniku do cewnika.

Wprowadzenie wymogu nie ma wptywu na prawidtowe uzytkowanie cewnika i precyzyjnosc.

Zestaw do godzinowej zbiorki moczu musi posiadac¢ zastawke antyzwrotna. Wskazanie miejsca
usytuowania zastawki wskazuje na wymog zaoferowania worka produkowane przez firme
Teleflex, ktorych dystrybutorem jest firm Skamex.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga w Pakiecie nr 21 poz. 17 zaoferowania
worka do godzinowej zbiérki moczu posiadajacego zastawke antyzwrotng w taczniku do
cewnika.

Pytanie nr 9 — dotyczy Pakiet nr 74 poz. 1-7

Czy Zamawiajacy dopusci dreny brzuszne wykonane z silikowanego PCV?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz ww. odpowiedzi sq nadrzedne w zakresie Pakietéw
nr: 1,2, 8 poz. 1-3, 10 poz. 1-2, 15 poz. 1-10, 21 poz. 17, 74 poz. 1-7.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamowienia dopuszczony przez Zamawiajgcego niniejszymi

odpowiedziami, nalezy zamiesci¢ odpowiedniq adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ SIWZ i dotyczq wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat
w przedmiotowym postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozyc oferte z uwzglednieniem udzielonych przez
Zamawiajgcego odpowiedzi.




